河南理工大学体育（太极拳）学院教科办
体育科研工作通知 [2017] 16号
体育学院关于2017-2018第一学期第14周科研等工作的
通     知
各系（室、中心）：
体育学院2017-2018第一学期第14周科研等工作安排经院长办公会批准，现予下发，请遵照执行。
1.请申国卿教授做好“河南省非物质文化遗产研究基地”年终目标考核准备工作。
2.请王虹教授做好“河南理工大学体育学重点学科”年终目标考核准备工作。
3.关于做好2017年度河南省教育厅人文社会科学研究成果奖评奖工作的通知
《2017年度河南省教育厅人文社会科学研究成果奖申报评选工作已经启动》，有关事宜通知详见附件1。请各系室中心和各学科方向负责人组织所属人员积极申报。请申请人于12月15日前将上述申报材料报送至教科办杨瑞雪老师处，同时将申报书电子版发送至yangruixue@hpu.edu.cn。
4.请各位老师将2017年发表的论文和著作录入到社科处科研管理系统里.
附件1

关于做好2017年度河南省教育厅人文社会科学研究成果奖评奖工作的通知

校属各单位：
2017年度河南省教育厅人文社会科学研究成果奖申报评选工作已经启动，现将有关事宜通知如下：
 一、奖项设置及奖励办法

奖励等级设为特等奖和一、二、三等奖，特等奖名额控制在申报成果总数的5%以内，其他一、二、三等奖名额分别按申报总数的10%、20%、20%确定。

二、申报资格

1.2016年9月20日至2017年12月20日在国内学术刊物或报纸上公开发表的论文、正式出版的著作，被地厅级（含地厅级）以上党政机关（不含机关职能部门）采用且应用价值较高的调研报告；河南省普通高等学校在编在岗的教师和研究人员为第一作者的成果可以申报，第一作者所在学校为第一署名单位。非第一作者的参与人员不得独立申报。第一作者每人限申报一项。

特等奖按照省级成果奖的要求评审，论文类成果须在CSSCI收录期刊上发表或权威文摘中收录，著作类成果须本专业权威出版社出版，研究报告类须获得地厅级以上党政机关采用（采用证明须有文件编号）或省委省政府领导批示。

2.有下列情况者，不具有申报资格：（1）弄虚作假或剽窃他人研究成果者；（2）著作权存在争议者；（3）申报材料、程序不符合申报规定者。

3.在港澳台和境外出版、发表的成果，各种音像、工艺美术类制品，暂不受理申报。已获得2017年以来省级以上奖励的成果不得重复申报。

三、申报工作的有关要求

此次申报工作使用“河南省教育厅人文社科成果奖申报评审系统”完成电子数据的采集和报送。系统将于2017年11月20日开通，届时可以通过http://sk.haedu.gov.cn访问系统，其工作流程如下：

（一）各高校科研管理部门负责成果申报的组织工作，要坚持质量导向和精品意识，坚持政治标准与学术标准统一，把好学风关，对申请者的资格和申报的成果进行初审。要认真审核申请成果的内容，特别是成果真实性、原创性等方面情况。省教育厅将对申报材料进行检测，发现学术不端或学风问题，取消申请人评审资格并对申请人和申报单位予以通报批评。根据上级主管部门通知要求，我校限额申报30项。

（二）申报人员在12月15日之前，自行登录系统，根据系统提示要求，认真注册个人信息，下载填写并在线提交《河南省教育厅人文社会科学研究成果奖申请书》，同时将申报成果电子版扫描上传，论文类成果提交期刊封面、目录、文章所在页的扫描件，著作类成果提交封面、版权页、内容提要的扫描件和书稿电子版，研究报告类成果提交采用证明扫描件和研究报告电子版。务必从申报系统中下载最新版申报书，以免系统不兼容，影响申报。

四、材料报送要求：

（一）申请人于12月15日之前完成申报材料系统提交工作，并报送纸质申请书及成果复印件各1份给学科归属学院。各学院将申报材料汇总评审后于12月18日之前报送至社会科学处成果管理科（一号综合楼415东）。报送材料包括：单位汇总表1份（须排序、盖章）、申请人申报材料1套。

（二）经学校评审后同意推荐的成果，成果申请人于12月22日自行报送材料至社会科学处成果管理科（一号综合楼415东）。报送材料包括：申请书纸质版15份（正反打印）、申报成果原件一份，统一装入档案袋中。

请申请人随时留意“河南省教育厅人文社科成果奖申报评审系统”审核状态。

联系人：李翔海、单文娟；联系电话：3986153。

社会科学处

2017年11月28日

附件：1.河南省教育厅人文社会科学研究成果奖申请书（纸质版）

  2.河南省教育厅2017年度人文社会科学研究成果奖申报一览表

PAGE
— 3 —